

Faktúra číslo :

162021

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

CREAT, s.r.o.
Na Bystričku 16
036 01 Martin
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 43907377 DIČ: 2022518487
IČ DPH: SK2022518487
Zapísané v OR odd. sro, vložka 20061/L

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Martin
SWIFT : SUBASKBX
Číslo účtu : 2407587957/0200
IBAN : SK38 0200 0000 0024 0758 7957
Tel.: 043/4223853

Faktúru vyhotovil : Rychnavská Ľubica

Odberateľ :

MBB a.s.
ČSA 26
974 01 Banská Bystrica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36039225 DIČ: 2020093504
IČ DPH: SK2020093504

Poštová adresa:

MBB a.s.
ČSA 26
974 01 Banská Bystrica

MBB a.s.
ČSA 26. Banská Bystrica

Došlo 10 -03- 2021

Číslo:

1199/2021

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
04.03.2021	04.03.2021	18.03.2021
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
		v zmysle Mandátnej zmluvy č. 690/2020 čl. V činnosť autorského dozoru za mesiac február	20	40,00	hod	60,00	2 400,00
		v zmysle Mandátnej zmluvy č. 690/2020 čl. V dopravné náklady za mesiac február	20	8,00	ks	40,00	320,00

Základ pre DPH 20 % : 2 720,00
DPH 20 % : 544,00

Celková suma s DPH 3 264,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 3 264,00



Podpis a pečiatka :

